Protocolo: 968007
Data: 18/03/2024
Título: 10_CONVOCAÇÃO_EDITAL_CRECHE INSTITUCIONAL
Página(s):  a

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
COORDENADORIA TÉCNICA DE RECURSOS HUMANOS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
GERÊNCIA DE SELEÇÃO E DESEMPENHO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 10, DE 15 DE MARÇO DE 2024.

A GERÊNCIA DE SELEÇÃO E DESEMPENHO, DA COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO
DE PESSOAS, DA COORDENADORIA TÉCNICA DE RECURSOS HUMANOS, DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em
vigor,

CONVOCA o(s) professor(es) regente(s) integrante(s) do Quadro Permanente do Magistério,
classificado(s) em consonância com o EDITAL DE MOBILIDADE INTERNA Nº 12, DE 23 DE
NOVEMBRO DE 2023 para composição do quadro de docentes da Creche Institucional Dr. Paulo
Niemeyer - SME, a comparecer(em) no dia 20/03/2024, às 9h, no seguinte endereço: Rua Afonso
Cavalcanti, 455, sala 135, Cidade Nova, a fim de efetuar o processo de alocação.  A data de início da
requisição do(a) professor(a) selecionado(a) será 20/03/2024.

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIFICAÇÃO SERVIDOR(A) MATRÍCULA

5 CRISTIANE LOPES LINS 282.092-6

6 CAROLINE HELENA

CABRAL

249.490-4

7 SUELLEN MOUTINHO

DA SILVA DE OLIVEIRA

326.900-8

De acordo com a necessidade da Instituição, foi utilizado o subitem 5.10 do Edital para convocação
do banco de habilitados.

A candidata ocupante do quarto lugar na classificação do cargo PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL não será convocada, tendo em vista sua desistência na participação do Edital de
Mobilidade Interna.